
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
Na temelju članka 65. stavak 1. točka 14. i članka 85. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 
6/21) Župan Istarske županije dana 07. srpnja 2021. godine, donosi 

 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Odluku školskog odbora  

Ekonomske škole Pula 
 

   
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Ekonomske škole Pula oznake KLASA: 602-
03/21-11/6 URBROJ: 2168-18/02-21-2 od 24. svibnja 2021. godine, kao i na ovlaštenje 
ravnatelju Škole da izda brisovno očitovanje za brisanje tereta – hipoteke u iznosu od 
40.459.178,00 HRD u korist Ekonomske škole Pula, na k.č. 4552 k.o. Pula, upisana u z.k.ul. 
5261, poduložak 6628, u naravi stan, koji se sastoji od jedne spavaće sobe, kuhinje, izbe, 
kupaonice, predsoblja i lođe, ukupne površine  38,50 m2, koji se nalazi u zgradi u Puli, J. 
Voltića 16, u vlasništvu Vujović Margarite. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na web stranicama Istarske 
županije u popisu objavljenih akata koji slijedi nakon dobivanja suglasnosti.  
 

KLASA: 602-03/21-02/44 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 07. srpnja 2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
       ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
 
Dostaviti: 
1. Ekonomska škola Pula, Kovačićeva 3, Pula 
   ekonomska-skola-pula@pu.t-com.hr 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
    Labin, G. Martinuzzi 2 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 


		2021-07-09T15:04:01+0200
	Istarska županija
	eUprava




